平成１９年６月２１日

各位

                               旭化成せんい株式会社

旭化成スパンボンドの価格改定について旭化成スパンボンドの価格改定について旭化成スパンボンドの価格改定について旭化成スパンボンドの価格改定について

 当社は、このたび、旭化成スパンボンド（「エルタス」「スマッシュ」「Precisé」「セミア」）

について下記の通り価格改定を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．対 象  旭化成スパンボンドの全品種（「エルタス」「スマッシュ」「Precisé」

「セミア」）

２．内 容  ・ナイロン     現行価格から  ５％のアップ

・ポリエステル   現行価格から  ５％のアップ

  ※「スマッシュ」「Precisé」を含む

・ポリプロピレン  現行価格から  ８～１０％のアップ

３．時 期  平成１９年７月１日出荷分より

４．理 由  平成１４年から続く原燃料価格高騰に対して、これまで製品価格への転嫁が充

分になされていません。コスト削減の自助努力を行ってきましたが、今年に入

り更にナフサおよび主原料価格が急騰しており、事業採算が極めて厳しい状況

に陥っているため、製品価格の改定を実施することとなりました。

                                                                           以上

＜お問合せ先＞

   旭化成せんい株式会社  スパンボンド営業部    Tel.０６－６３４７－３３８５

   旭 化 成 株 式 会 社  大阪総務室（広報）   Tel.０６－６３４７－３０４０

広報室         Tel.０３－３５０７－２０６０